
ZARZĄDZENIE NR 134/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu oraz 
powołania pełnomocnika do spraw polityki senioralnej 

Na podstawie § 5 załącznika do uchwały nr LXVIII/661/2023 z dnia 24 października 2023 r. Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu i nadania jej statutu 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 11697) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się Agatę Januszewską na pełnomocnika Burmistrza Zakroczymia do spraw polityki 
senioralnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 



 

 

 

Ogłoszenie 

o naborze kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu 

 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Gminnej Rady Senioro w w Zakroczymiu nadanego uchwałą nr 

LXVIII/661/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu w sprawie utworzenia Gminnej Rady Senioro w 

w Zakroczymiu i nadania jej statutu, 

Burmistrz Zakroczymia 

ogłasza nabór kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu. 

1. Członkiem Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu może zostać osoba zamieszkała na terenie 

gminy Zakroczym, wyróżniająca się działalnością na rzecz środowiska osób starszych.  

2. Zgłoszenia kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu należy dokonać 

na formularzu zgłoszeniowym, zawierającym: 

1) zgłoszenia kandydata przez podmioty działające na rzecz osób starszych - imię i nazwisko 

kandydata, adres zamieszkania, nazwę i adres podmiotu zgłaszającego oraz kopię jego statutu, 

charakterystykę kandydata, z uwzględnieniem dotychczasowej działalności na rzecz osób 

starczych, oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, wzór formularza stanowi załącznik 

nr 1 do ogłoszenia, 

2) zgłoszenia kandydata popieranego przez osoby starsze zamieszkałe na terenie gminy Zakroczym 

- imię i nazwisko kandydata, adres zamieszkania, charakterystykę kandydata, z uwzględnieniem 

dotychczasowej działalności na rzecz osób starczych, listę poparcia dla kandydata podpisaną 

przez co najmniej 10 osób, mieszkańców gminy Zakroczym, którzy ukończyli 60 lat życia, wzór 

formularza stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

3. Zgłoszenia przyjmowane są w dniach 14 – 20 listopada 2023 r. w kancelarii Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu, ul. Warszawska 7, w godzinach pracy Urzędu (poniedziałek, środa, 

czwartek w godz.: 800 – 1600, we wtorek w godz.: 800 – 1700, w piątek w godz. 800 – 1500). 

4. Wybór członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu zostanie przeprowadzony zgodnie 

z rozdziałem 2 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu, stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. 

 

Załączniki do ogłoszenia: 

1. Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu - 

podmioty działające na rzecz osób starszych.  

2. Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu - 

popieranego przez osoby starsze zamieszkałe na terenie gminy Zakroczym. 

3. Wyciąg ze Statutu Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu. 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 134/2023

Burmistrza Zakroczymia

z dnia 14 listopada 2023 r.



 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata 

na członka Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu 

(zgłoszenie dokonywane przez organizacje działające na rzecz osób starszych) 

I. Dane Kandydata 

Imię i nazwisko kandydata:  

Adres zamieszkania:  

Nazwa i adres podmiotu 

zgłaszającego 
 

Krótka nota biograficzna kandydata na członka Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu, z uwzględnieniem 

informacji o doświadczeniu w działaniach na rzecz seniorów: 

 
 

………………………………………………………………………… 
podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

podmiotu zgłaszającego 
Załącznik: kopia statutu podmiotu zgłaszającego  
  



 

II. Oświadczenia kandydata*: 

Ja niżej podpisany(a)……………………………………………………………………………………… 

oświadczam, że wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury na członka Gminnej Rady Seniorów 

w Zakroczymiu.  

 

 

……………………………………………… 

(miejscowość, data) 

……………………………………………… 

 (czytelny podpis kandydata/kandydatki) 

 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/UE (RODO) oraz 

ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu na potrzeby kandydowania na członka 

Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu, jak również w celu pełnienia funkcji członka Gminnej Rady 

Seniorów w Zakroczymiu. 

 

 

……………………………………………… 

(miejscowość, data) 

……………………………………………… 

 (czytelny podpis kandydata/kandydatki) 

*wypełnia kandydat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

WYBORY DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ZAKROCZYMIU 
 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.Urz.UE.L z 2016 r. Nr 119, str. 1), podajemy następujące 
informacje: 
● ADMINISTRATOREM DANYCH OSOBOWYCH jest: 
Burmistrz Zakroczymia w zakresie przetwarzanych danych osobowych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować w następujący sposób: 

− listownie na adres siedziby administratora: ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym 

− e-mailem: urzad@zakroczym.pl 
● INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych do kontaktu z Państwem  
w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz realizacji praw związanych  
z przetwarzaniem danych, z którym mogą się Państwo kontaktować w następujący sposób: 

− listownie na adres siedziby administratora: jw. 

− e-mailem: iod@zakroczym.pl 
● CEL I PODSTAWY PRZETWARZANIA 
Dane osobowe będą przetwarzane w związku z przeprowadzeniem wyborów do Gminnej Rady Seniorów 
w Zakroczymiu na podstawie uchwały nr LXVIII/661/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu w sprawie 
utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu i nadania jej statutu oraz zarządzenia nr 134/2023 
Burmistrza Zakroczymia z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na 
członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu oraz powołania pełnomocnika do spraw polityki 
senioralnej. 
Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych jest rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE, w tym: 

1) art. 6 ust. 1 lit e przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego  
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi, 

2) art. 6 ust. 1 lit. c przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorze w związku z: 
a) ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym,  
b) uchwały nr LXVIII/661/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu w sprawie utworzenia Gminnej 

Rady Seniorów w Zakroczymiu i nadania jej statutu ustawą z 14 lipca 1987 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach, 

c) rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych – obowiązek zarchiwizowania sprawy, 

3) art. 6 ust. 1 lit. a - osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych 
osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów. 

● ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH 
Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty posiadające upoważnienie do pozyskiwania danych 
osobowych na postawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Dane mogą zostać przekazane 
podmiotom, z którymi administrator danych osobowych zawarł umowę powierzenia przetwarzania 



danych osobowych.  
Administrator Danych Osobowych nie zamierza przekazywać danych osobowych  do państwa trzeciego.  
● OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 
Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby realizacji zadania oraz przez 
okres archiwizacji danych wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach oraz instrukcji kancelaryjnej obowiązującej u Administratora. 
● PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ 
Posiadają Państwo w zakresie przewidzianym przepisami prawa powszechnie obowiązującego: prawo 
dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetworzenia, prawo do 
przenoszenia danych (o ile w danych przypadkach przysługuje), prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 
usunięcia danych,  prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
Od czynności podjętych przez administratora danych osobowych, w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych, przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
Każde z ww. żądań zostanie rozpatrzone zgodnie z RODO. 
● INFORMACJA O WYMOGU PODANIA DANYCH 
Podanie danych osobowych na podstawie przepisów wskazanych przepisów prawa jest obowiązkiem 
ustawowym i jako takie jest niezbędne do realizacji celu. Konsekwencją niepodania danych będzie brak 
możliwości kandydowaniu w wyborach do Młodzieżowej Rady. W zakresie danych przetwarzanych na 
podstawie zgody jest dobrowolne, nie jest wymogiem ustawowym, umownym, lub warunkiem zawarcia 
umowy.  
● INFORMACJA W ZAKRESIE ZAUTOMATYZOWANEGO PODEJMOWANIA DECYZJI ORAZ 
PROFILOWANIA       
Dane nie posłużą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji jak również profilowania. 

 



Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata 

na członka Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu 

(zgłoszenie kandydata popieranego przez osoby starsze zamieszkałe na terenie gminy 

Zakroczym) 

I. Dane Kandydata (kandydatem może być osoba, która ukończyła 60 lat) 

Imię i nazwisko kandydata:  

Adres zamieszkania:  

Krótka nota biograficzna kandydata na przedstawiciela mieszkańców w Gminnej Rady Seniorów 

w Zakroczymiu, z uwzględnieniem informacji o doświadczeniu w działaniach na rzecz seniorów: 

 
 
 

………………………………… 
(podpis kandydata) 



II. Lista poparcia kandydata……………………………………………………………………………………………………….. 
(imię i nazwisko) 

na członka Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/UE (RODO) oraz 

ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych osoba udzielająca poparcia wyraża 

zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w celach związanych z wyborem członków 

Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu. 

Poparcia może udzielić mieszkaniec gminy Zakroczym, który ukończył 60 lat 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia  Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     



15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

  



KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

WYBORY DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ZAKROCZYMIU 
 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.Urz.UE.L z 2016 r. Nr 119, str. 1), podajemy następujące 
informacje: 
● ADMINISTRATOREM DANYCH OSOBOWYCH jest: 
Burmistrz Zakroczymia w zakresie przetwarzanych danych osobowych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować w następujący sposób: 

− listownie na adres siedziby administratora: ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym 

− e-mailem: urzad@zakroczym.pl 
● INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych do kontaktu z Państwem  
w sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz realizacji praw związanych  
z przetwarzaniem danych, z którym mogą się Państwo kontaktować w następujący sposób: 

− listownie na adres siedziby administratora: jw. 

− e-mailem: iod@zakroczym.pl 
● CEL I PODSTAWY PRZETWARZANIA 
Dane osobowe będą przetwarzane w związku z przeprowadzeniem wyborów do Gminnej Rady Seniorów 
w Zakroczymiu na podstawie uchwały nr LXVIII/661/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu w sprawie 
utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu i nadania jej statutu oraz zarządzenia nr 134/2023 
Burmistrza Zakroczymia z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na 
członków Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu oraz powołania pełnomocnika do spraw polityki 
senioralnej. 
Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych jest rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE, w tym: 

4) art. 6 ust. 1 lit e przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego  
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi, 

5) art. 6 ust. 1 lit. c przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorze w związku z: 
d) ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym,  
e) uchwały nr LXVIII/661/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu w sprawie utworzenia Gminnej 

Rady Seniorów w Zakroczymiu i nadania jej statutu ustawą z 14 lipca 1987 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach, 

f) rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych – obowiązek zarchiwizowania sprawy, 

6) art. 6 ust. 1 lit. a - osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych 
osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów. 

● ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH 
Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty posiadające upoważnienie do pozyskiwania danych 
osobowych na postawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Dane mogą zostać przekazane 
podmiotom, z którymi administrator danych osobowych zawarł umowę powierzenia przetwarzania 



danych osobowych.  
Administrator Danych Osobowych nie zamierza przekazywać danych osobowych  do państwa trzeciego.  
● OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 
Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby realizacji zadania oraz przez 
okres archiwizacji danych wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach oraz instrukcji kancelaryjnej obowiązującej u Administratora. 
● PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ 
Posiadają Państwo w zakresie przewidzianym przepisami prawa powszechnie obowiązującego: prawo 
dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetworzenia, prawo do 
przenoszenia danych (o ile w danych przypadkach przysługuje), prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 
usunięcia danych,  prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
Od czynności podjętych przez administratora danych osobowych, w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych, przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
Każde z ww. żądań zostanie rozpatrzone zgodnie z RODO. 
● INFORMACJA O WYMOGU PODANIA DANYCH 
Podanie danych osobowych na podstawie przepisów wskazanych przepisów prawa jest obowiązkiem 
ustawowym i jako takie jest niezbędne do realizacji celu. Konsekwencją niepodania danych będzie brak 
możliwości kandydowaniu w wyborach do Młodzieżowej Rady. W zakresie danych przetwarzanych na 
podstawie zgody jest dobrowolne, nie jest wymogiem ustawowym, umownym, lub warunkiem zawarcia 
umowy.  
● INFORMACJA W ZAKRESIE ZAUTOMATYZOWANEGO PODEJMOWANIA DECYZJI ORAZ 
PROFILOWANIA       
Dane nie posłużą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji jak również profilowania. 

 

  



Załącznik nr 3 do ogłoszenia 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

(wyciąg ze statutu Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu) 

Rozdział 2. 

Tryb i kryteria wyboru członków Rady 

§ 3. 1. Rada liczy 10 członków. 

2. Członkowie Rady powoływani i odwoływani są przez Burmistrza, przy czym w skład Rady 
wchodzi: 

1) 3 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych; 

2) 7 przedstawicieli zgłoszonych przez osoby starsze zamieszkałe na terenie Gminy. 

3. Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie. 

§ 4. 1. Kandydatem na członka Rady może być osoba, zamieszkała w gminie Zakroczym, 
spełniająca kryteria, o których mowa w § 8. 

2. Kandydaci na członków Rady, o których mowa w § 3 ust. 2: 

1) pkt 1 zgłaszani są przez podmioty działające na rzecz osób starszych, w szczególności 
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku, działające na terenie gminy Zakroczym; 

2) pkt 2 zgłaszają się samodzielnie. 

3. Podmioty, o których mowa w ust. 2 pkt 1, mogą zgłosić nie więcej niż jednego kandydata do 
Rady. 

§ 5. 1. Burmistrz ogłasza nabór kandydatów do Rady. 

2. Ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady określa termin i sposób przyjmowania zgłoszeń 
kandydatów do Rady oraz wzory: formularza zgłoszeniowego, listy poparcia oraz oświadczenia 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady. 

3. Burmistrz podaje do publicznej wiadomości ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Zakroczymiu. 

4. Zgłoszenia kandydata, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 1, zawiera: imię i nazwisko kandydata, 
adres zamieszkania, nazwę i adres podmiotu zgłaszającego oraz kopię jego statutu, charakterystykę 
kandydata, z uwzględnieniem dotychczasowej działalności na rzecz osób starszych, oświadczenie 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie. 

5. Zgłoszenia kandydata, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2 zawiera: imię i nazwisko kandydata, 
adres zamieszkania, charakterystykę kandydata, z uwzględnieniem dotychczasowej działalności na 
rzecz osób starszych, listę poparcia dla kandydata podpisaną przez co najmniej 10 osób, 
mieszkańców Gminy, którzy ukończyli 60 lat. 

§ 6. 1. Zgłoszenia kandydatów do Rady podlegają weryfikacji formalnej dokonywanej przez 
Burmistrza. Weryfikacja polega na sprawdzeniu kompletności i poprawności dokonanego zgłoszenia. 



2. W przypadku, gdy zgłoszenie zawiera braki formalne, Burmistrz wzywa do ich uzupełnienia 
w terminie 5 dni od dnia doręczenia wezwania. W przypadku nieusunięcia braków w terminie, 
zgłoszenie nie podlega dalszemu rozpatrzeniu. 

§ 7. 1. Oceny merytorycznej zgłoszeń kandydatów na członków Rady dokonuje komisja, w skład 
której wchodzą: 

1) przewodniczący lub wskazany przez przewodniczącego, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu; 

2) przewodniczący lub wskazany przez przewodniczącego, inny członek Komisji do spraw 
Społecznych Rady Miejskiej w Zakroczymiu; 

3) kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

4) pełnomocnik Burmistrza do spraw polityki senioralnej. 

2. Do zadań komisji należy: 

1) dokonanie oceny merytorycznej zgłoszeń kandydatów do Rady; 

2) dokonanie wyboru kandydatów do Rady; 

3) sporządzenie listy kandydatów do Rady i przedstawienie jej Burmistrzowi. 

§ 8. Komisja, o której mowa w § 7, przy wyborze kandydatów na członków Rady, kieruje się 
następującymi kryteriami: 

1) doświadczeniem kandydata w działalności na rzecz środowisk osób starszych; 

2) pracą społeczną kandydata na rzecz osób starszych; 

3) członkostwem kandydata w organizacjach i środowiskach senioralnych. 

4) w przypadku kandydatów na członków Rady, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 2, ukończone 
60 lat. 

§ 9. 1. Burmistrz powołuje Radę w drodze zarządzenia. 

2. Skład wybranej Rady Burmistrz podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu w terminie 14 dni od dnia 
wydania zarządzenia. 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR 134/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


